ana,

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 825/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de novembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 867/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 867/2021, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 38º Reunião Ordinária, realizada no
dia 19 de outubro de 2021, informamos:

1 e2 - O local mencionado está em reforma. Até o momento já foi finalizado o
serviço de execução de 09 Estacas de Reação Tipo MEGA, para reforço estrutural, As
atividades no local estão suspensas.

3 - Para um espaço cedido pela Associação de Beneficência e Educação -
ABE, mesma região do Centro Comunitário, dando assim continuidade de acesso às
famílias das crianças beneficiadas.

4 - Os Grupos da Melhor Idade ainda não retornaram suas atividades devido à
pandemia da Covid-19. Há previsão para que as atividades voltem em 2022, e até lá a
Secretaria de Promoção Social definirá um local.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA REGINA MARQUES
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | ii;
S. BARBARA DOESTE | y

DATA: 08/11/2021 |

HORA: 14:03 à

Resposta Nº 1 R i eSesTsoss ao Requerimento N

Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações acerca de
Centro Comunitário Nelson Sartori, na
Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes

Chave: 4A3AB

PROTOCOLO

06959/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000